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dels medgiva, att de för budgetåret 1941/42 anvisade förslagsanslagen till 
Bidrag till folkpensioner och invalidunderstöd m. m., Barnbidrag och Ersätt
ning åt blinda m. m. må få tagas i anspråk för (bestridande av kostnaderna för 
utbetalning av de ytterligare dyrtidstilläggen å respektive folkpensioner och 
invalidunderstöd, barnbidrag samt blindhetsersättningar, 

dels ock medgiva, att det för budgetåret 1941/42 anvisade förslagsanslaget 
till Ersättning till postverket för pensionsutbetalningar må få tagas i anspråk 
för bestridande av kostnaderna för postverkets bestyr med utbetalning av de 
ytterligare dyrtidstilläggen å folkpensioner och invalidunderstöd.

I samband med propositionen bär riksdagen till behandling förehaft tre i 
anledning av densamma inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och andra lagutskott avgivit utlåtande nr 5, 
som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i (berörda utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen bifallit 
förevarande proposition.

Stockholm den 12 november 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 472.

Godkänd av första kammaren den 15 november 1941.
Godkänd av andra kammaren den 15 november 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Marits pro
position angående anvisande av medel till låneunderstöd åt 
vissa fiskare.

(Jordbruksutskottets 'utlåtande nr 80.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 17 oktober 1941 avlåten proposition, nr 310, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till Avsättning till 
fonden för låneunderstöd åt vissa fiskare å tilläggsstat I till riksstaten för bud
getåret 1941/42 under nionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 
300,000 kronor.

Riksdagen delar departementschefens uppfattning, att åtgärder böra vid
tagas för att bereda stors jöfiskarena möjlighet att under den genom kriget 
uppkomna avspärrningen västerut övergå till fiske i de farvatten, som för när
varande stå öppna för svenska fiskare. Då icke heller det framlagda förslaget 
till dylika stödåtgärder föranleder erinran från riksdagens sida, får riksdagen 
anmäla, att riksdagen till Avsättning till fonden för låneunderstöd åt vissa 
fiskare å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42 under nionde 
huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 300,000 kronor.

Stockholm den 15 november 1941.

Med undersåtlig vördnad.


